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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

Bakan Çavuşoğlu, İlham Aliyev ile
görüşecek

Almanya'nın Ukrayna'ya
göndereceği füzelerle ilgili çarpıcı

iddia!

Lukaşenko Ukrayna kararını
açıkladı

Bakan Mustafa Varank'tan "sarı
saçlı" tepkisi

    Siyaset   Akşener'den bomba HDP itirafı: Davet geldi, katıldı

Siyaset

Akşener'den bomba HDP itirafı:
Davet geldi, katıldı
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, HDP ile anayasa çalışmaları
yapıldığına ilişkin iddialara ilişkin partinin Hukuk ve Seçim İşleri Başkanı
Nuri Okutan'ın katıldığını itiraf etti. Akşener, "Nuri Okutan’ı davet
etmişler. Nuri Bey bana geldi. Ben de gidebilirsiniz dedim.” dedi.
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İP Genel Başkanı Akşener, CHP-
HDP ve SP ile yaptıkları anayasa
çalışmasını yalanlamaya çalışırken
önemli bir itirafta bulundu.
Habertürk’te Fatih Altaylı’nın
sorularını yanıtlayan Akşener,
TUSES’de yapılan çalışmalara İP
Hukuk ve Seçim İşleri Başkanı
Nuri Okutan’ın katıldığını söyledi.
Akşener şu ifadeleri kullandı:

"Gidebilirsin dedim"

“Anayasa iddiaları kesinlikle yalan. TÜSES’i biliyorsunuz. Sol liberaller
sempati duymaz bana. Nuri Okutan’ı davet etmişler. Nuri Bey bana geldi.
Ben de gidebilirsiniz dedim.” Akşener, anayasa çalışmasını organize eden
CHP’li vekil İbrahim Kaboğlu hakkında da “Kaboğlu’nu sevdiğimi
söyleyemeyeceğim” dedi. Partinin İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu’nun
FETÖ üyesi olduğunu iddia eden İP Milletvekili Ümit Özdağ, HDP ve
İP’nin ortak anayasa taslağı hazırladığını söylemişti. Özdağ, bu

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

MUSTAFA

Milleti şimdiye kadar neden yordunuz. Başta söyleyeceğinizi neden sonda
söylüyorsunuz. 28 Şubatta gösterdiğiniz yiğitliği neden şimdi gösteremiyorsunuz?
Neden açıkça Anayasa hazırlama işine katıldık, maddeleri de şunlardı

diyemiyorsunuz?
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akitokuru

madem öyleydi bu kadar haltı niye yediniz bugüne kadar:))


Yanıtla
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açıklamalarının ardından partisinden ihraç edilmişti.
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